

積算書

那覇空港幹線排水路定期点検業務

大阪航空局 那覇空港事務所

合併積算総括表

那覇空港幹線排水路定期点検業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					8,277,276	
間接工事費	580,000 + 3,731,000				4,311,000	
共通仮設費（率）	6,621,017 × 8.76%				580,000	
現場管理費	8,857,276 × 42.13%				3,731,000	
工事原価	8,277,276 + 4,311,000				12,588,276	
一般管理費等	12,588,276 × 21.58%				2,706,689	
契約保証費	12,588,276 × 0.04%				5,035	
工事価格	12,588,276 + 2,706,689 + 5,035				15,300,000	
直接原価	1,373,500 + 58,571				1,432,071	
直接人件費					1,373,500	
直接経費					58,571	
その他原価	1,373,500 × 53.85%（35% ÷（1 - 35%））				739,629	
業務原価	1,432,071 + 739,629				2,171,700	
一般管理費等	2,171,700 × 53.85%（35% ÷（1 - 35%）） - 1,160				1,168,300	
業務価格	2,171,700 + 1,168,300				3,340,000	
合計価格	15,300,000 + 3,340,000				18,640,000	
消費税等相当額	18,640,000 × 10.00%				1,864,000	
請負工事費					20,504,000	

合併積算内訳表

那覇空港幹線排水路定期点検業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					8,277,276	
点検業務費					8,277,276	
定期点検					8,277,276	
テレビカメラ調査					8,277,276	
テレビカメラ調査(1)					6,567,376	
1-1 本管テレビカメラ調査	管径800mm以上1500mm未満	m	2,393.04	1,134.64	2,715,238	
1-2 本管テレビカメラ調査	管径1500mm以上2000mm以下	m	644.80	1,269.66	818,676	
1-3 本管テレビカメラ調査	管径2000mm以上2500mm未満	m	2,549.00	1,190.06	3,033,462	
テレビカメラ調査(2)					53,641	
1-4 本管テレビカメラ調査	管径800mm未満	m	59.18	906.42	53,641	
点検調書作成					1,656,259	
1-5 点検調書作成	管径800mm以上1500mm未満	m	2,393.04	306.96	734,567	
1-6 点検調書作成	管径1500mm以上2000mm以下	m	644.80	286.50	184,735	
1-7 点検調書作成	管径2000mm以上2500mm未満	m	2,549.00	281.99	718,792	
1-8 点検調書作成	管径800mm未満	m	59.18	306.96	18,165	
直接原価					1,432,071	
点検業務					1,432,071	
点検業務					1,373,500	

合併積算内訳表

那覇空港幹線排水路定期点検業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
点検業務					1,006,900	
計画準備					243,200	
2-1 計画準備		式	1.00	243,200.00	243,200	
現地踏査					172,100	
2-2 現地踏査		式	1.00	172,100.00	172,100	
報告書作成					591,600	
2-3 診断		式	1.00	235,450.00	235,450	
2-4 報告書作成		式	1.00	356,150.00	356,150	
打合せ					366,600	
打合せ協議					366,600	
2-5 設計協議(事前協議)		回	1.00	99,900.00	99,900	
2-6 設計協議(中間報告)		回	1.00	99,900.00	99,900	
2-7 設計協議(最終報告)		回	1.00	166,800.00	166,800	
直接経費					58,571	
直接経費					58,571	
旅費交通費					32,502	
2-8 旅費		式	1.00	32,502.00	32,502	
業務成果品費					16,000	

合併積算内訳表

那覇空港幹線排水路定期点検業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-9 業務成果品		式	1.00	16,000.00	16,000	
事務用品費					10,069	
2-10 事務用品費		式	1.00	10,069.00	10,069	

単価表・施工パッケージ

那覇空港幹線排水路定期点検業務

番号：1-1

名称：本管テレビカメラ調査 管径800mm以上1500mm未満

1日当たり（280m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.000	56,750.00	56,750		
測量技師補		人	1.000	44,590.00	44,590		
測量助手		人	1.000	37,870.00	37,870		
測量補助員		人	1.000	31,570.00	31,570		
テレビカメラ車運転工(1)	直視側視式 大口径管	日	1.000	146,900.00	146,900		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	317,680.00	20		
合 計	作業能力：280.00m			1,134.64	317,700		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[5.00] 補正：[1+0.25 α] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

番号：1-2

名称：本管テレビカメラ調査 管径1500mm以上2000mm以下

1日当たり（300m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.000	56,750.00	56,750		
測量技師補		人	1.000	44,590.00	44,590		
測量助手		人	1.000	37,870.00	37,870		
測量補助員		人	3.000	31,570.00	94,710		
テレビカメラ車運転工(1)	直視側視式 大口径管	日	1.000	146,900.00	146,900		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	380,820.00	80		
合 計	作業能力：300.00m			1,269.66	380,900		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[5.00] 補正：[1+0.25 α] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

那覇空港幹線排水路定期点検業務

番号：1-3

名称：本管テレビカメラ調査 管径2000mm以上2500mm未満

1日当たり（320m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.000	56,750.00	56,750		
測量技師補		人	1.000	44,590.00	44,590		
測量助手		人	1.000	37,870.00	37,870		
測量補助員		人	3.000	31,570.00	94,710		
テレビカメラ車運転工(3)	直視側視式 大口径管（2000以上2500mm未満）	日	1.000	146,900.00	146,900		
合 計	作業能力：320.00m			1,190.06	380,820		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[5.00] 補正：[1+0.25 α] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

番号：1-4

名称：本管テレビカメラ調査 管径800mm未満

1日当たり（280m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.000	56,750.00	56,750		
測量技師補		人	1.000	44,590.00	44,590		
測量助手		人	1.000	37,870.00	37,870		
テレビカメラ車運転工(2)	直視側視式 小中口径管	日	1.000	114,500.00	114,500		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	253,710.00	90		
合 計	作業能力：280.00m			906.42	253,800		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[5.00] 補正：[1+0.25 α] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

那覇空港幹線排水路定期点検業務

番号：1-5

名称：点検調書作成 管径800mm以上1500mm未満

1日当たり（560m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.300	59,600.00	17,880		
測量主任技師		人	1.000	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.000	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.000	41,100.00	41,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	171,880.00	20		
合 計	作業能力：560.00m			306.96	171,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-6

名称：点検調書作成 管径1500mm以上2000mm以下

1日当たり（600m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.300	59,600.00	17,880		
測量主任技師		人	1.000	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.000	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.000	41,100.00	41,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	171,880.00	20		
合 計	作業能力：600.00m			286.50	171,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

那覇空港幹線排水路定期点検業務

番号：1-7

名称：点検調書作成 管径2000mm以上2500mm未満

1日当たり（640m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.300	59,600.00	17,880		
測量主任技師		人	1.000	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.000	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.000	41,100.00	41,100		
諸雑費（率）		%	5.000	171,880.00	8,594		
合 計	作業能力：640.00m			281.99	180,474		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-8

名称：点検調書作成 管径800mm未満

1日当たり（560m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.300	59,600.00	17,880		
測量主任技師		人	1.000	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.000	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.000	41,100.00	41,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	171,880.00	20		
合 計	作業能力：560.00m			306.96	171,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

那覇空港幹線排水路定期点検業務

番号：2-1

名称：計画準備

1式当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.000	59,600.00	59,600		
技師（C）		人	2.000	40,300.00	80,600		
技術員		人	1.000	36,100.00	36,100		
合 計	作業能力：1.00式			243,200.00	243,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-2

名称：現地踏査

1式当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.000	59,600.00	59,600		
技師（C）		人	1.000	40,300.00	40,300		
技術員		人	2.000	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00式			172,100.00	172,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

那覇空港幹線排水路定期点検業務

番号：2-3

名称：診断

1式当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.000	59,600.00	59,600		
技師（B）		人	1.000	48,500.00	48,500		
技師（C）		人	1.500	40,300.00	60,450		
合 計	作業能力：1.00式			235,450.00	235,450		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-4

名称：報告書作成

1式当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.000	59,600.00	59,600		
技師（B）		人	2.000	48,500.00	97,000		
技師（C）		人	1.500	40,300.00	60,450		
技術員		人	2.000	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00式			356,150.00	356,150		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

那覇空港幹線排水路定期点検業務

番号：2-5

名称：設計協議(事前協議)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.000	59,600.00	59,600		
技師（C）		人	1.000	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00回			99,900.00	99,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-6

名称：設計協議(中間報告)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.000	59,600.00	59,600		
技師（C）		人	1.000	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00回			99,900.00	99,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-7

名称：設計協議(最終報告)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.000	59,600.00	59,600		
技師（C）		人	1.000	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00回			166,800.00	166,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

那覇空港幹線排水路定期点検業務

番号：2-8

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	打合せ協議	式	1.000	3,682.00	3,682		
交通費	通勤	式	1.000	28,820.00	28,820		
合 計	作業能力：1.00式			32,502.00	32,502		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-9

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	16,000.00	16,000		
合 計	作業能力：1.00式			16,000.00	16,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-10

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.000	10,069.00	10,069		
合 計	作業能力：1.00式			10,069.00	10,069		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

機械運転単価表

那覇空港幹線排水路定期点検業務

機械運転単価表番号：1-1

機械運転単価表名称：テレビカメラ車運転工(1) 直視側視式 大口径管

1日当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	43.000	157.00	6,751		
運転手（一般）		人	1.000	30,940.00	30,940		
本管テレビカメラ搭載車	直視側視式 大口径管	時間	6.000	18,200.00	109,200		運転時間換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	146,891.00	9		
合 計	作業能力：1.00日			146,900.00	146,900		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[5.00] 補正：[1+0.25 α] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

機械運転単価表番号：1-2

機械運転単価表名称：テレビカメラ車運転工(3) 直視側視式 大口径管（2000以上2500mm未満）

1日当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	43.000	157.00	6,751		
運転手（一般）		人	1.000	30,940.00	30,940		
本管テレビカメラ搭載車	直視側視式 大口径管	時間	6.000	18,200.00	109,200		運転時間換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	146,891.00	9		
合 計	作業能力：1.00日			146,900.00	146,900		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[5.00] 補正：[1+0.25 α] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

機械運転単価表

那覇空港幹線排水路定期点検業務

機械運転単価表番号：1-3

機械運転単価表名称：テレビカメラ車運転工(2) 直視側視式 小中口径管

1日当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	43.000	157.00	6,751		
運転手（一般）		人	1.000	30,940.00	30,940		
本管テレビカメラ搭載車	直視側視式 小口径管	時間	6.000	12,800.00	76,800		運転時間換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	114,491.00	9		
合 計	作業能力：1.00日			114,500.00	114,500		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[5.00] 補正：[1+0.25 α] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし